

시보는 공문시행에 대체하는 효력을 갖습니다.

선	기관의 장
람	

제20호



www.namwon.go.kr

제20호 2023. 4. 28(금)

공 고

○ 남원시 공고 제2023-922호 남원 도시관리계획(용도지구:자연취락지구) 결정(변경) "안" 주민의견청취 열람공고---- 1 ○ 남원시 공고 제2023-940호 도로지정공고-----

보

회 람

발행 : 남원시 / 편집 : 홍보전산과 ☎(063)620-6034

남원시 공고 제2023-922호

시

남원 도시관리계획(용도지구:자연취락지구) 결정(변경) "안" 주민의견청취 열람공고

남원 도시관리계획(용도지구: 자연취락지구) 결정(변경) "안"과 관련하여 「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」제25조 규정에 따라 입안하고, 같은 법 제28조 및 같은 법 시행령 제22조와「토지이용규제기본법」제8조 규정에 따라 주민의견을 청취하고자 다음과 같이 열람·공고 하오니 의견이 있을 시에는 공람기간 내에 의견서를 제출하여 주시기 바랍니다.

2023년 4월 28일 남 워 시 장

1. 용도지구(자연취락지구) 결정(변경) 조서

구분	도면 표시 번호	지구명	지구의세분	위 치	기 정	면적(m²) 기 정 변 경 변경후		최 초 결정일	비고
변경	458	취락지구 (등구지구)	자연취락지구	산동면 대기리 582-1번지 일원	37,623	증)1,786	39,409	남원시고시 제2020-15호 (2020.1.17)	

○ 용도지구(자연취락지구) 결정(변경) 사유서

도면표시번호	지구명	변 경 내 용	변 경 사 유
458	취락지구 (등구지구)	■ 면적변경 - (기정) 37,623㎡ → (증) 1,786㎡ → (변경) 39,409㎡	■ 등구마을과 연계하여 영위되고 있는 구판장에 대하여, 자연취락지구 편입을 통해, 다양한 업종의 도입 및 효율적인 운영・관리를 도모하고자 남원 도시관리 계획(취락지구) 결정(변경)

- 2. **공람 기간** : 신문공고 다음날부터 14일간(토, 공휴일 제외)
- 3. 공람 장소 및 주민 의견서 제출처 : 남원시 도시과(063-620-6454)
 - 공람장소에 비치된 주민의견서(제출서 양식)를 작성하여 공람장소에 제출하여 주시기 바랍니다.
- 4. 관련도서: "실음생략" (관련도서는 도시과에 비치하여 일반인에게 보입니다)

주민 등의 의견제출서

공 고 명	남원 도시관리계획(용도지구: 자연취락지구) 결정(변경)"안"						
위 치	전라북도 남원시 산동면 대기리 582-1번지 일원						
의견제출자	성명	생년월일					
의선세물자	주소	전화번호					

의견제출 내용

2023년 월 일

제출자 (서명 또는 인)

◉ 남원시 공고 제 2023 -940호

시

도로지정 공고

건축법 제45조의 규정에 의거 건축신고 시 그 위치를 지정한 도로를 다음과 같이 공고합니다.

2023년 04월 25일

남 원 시 장

○ 도로지정 공고내역

지정	대	지	건축주	허가(협의) 및	도로	도로	도로	이해관계인		인
번호		성 명		길이 (m)	너비 (m)	면적 (m²)	지 번	편입면적 (m²)	토지소유자	
2023-7	남원시 어현동 325(대)		최*수	2023-건축과- 신축-63	25	6	78	325 325	56 22	최연수 최연수